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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 1

© SCVG 1999

MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

Vincent DURUZ 8.75 9.00 8.80 8.951 35.50GRANGESOr 1989

Vincent BICHET 8.65 8.70 8.85 8.752 34.95LSNE BOURGOISEArgent 1989

Florent TARIDEC 8.75 8.40 8.60 8.453 34.20ST - PREXBronze 1989

Aurélien GRIZE 7.95 9.20 8.40 8.304 33.85ST - PREXDist. 1989

Françis BUCHI 8.30 8.35 8.50 8.705 33.85BUSSIGNYDist. 1991

Thibaut WEIBEL 8.30 8.10 8.40 8.656 33.45BUSSIGNYDist. 1989

Jérôme KOHLER 7.60 8.60 8.45 8.757 33.40ST - PREXDist. 1990

Patrick MOLLE 7.50 8.60 8.40 8.658 33.15GRANGESDist. 1989

Manoel WORROD 7.95 8.65 8.60 7.859 33.05BUSSIGNY 1990

Christophe BUENSOZ 7.30 8.60 8.65 8.4010 32.95ST - PREX 1989

Stéphane RENEVEY 7.60 8.70 7.50 8.9011 32.70GRANGES 1989

Jan - Henrik DUBA 7.75 7.80 8.05 8.3012 31.90ST - PREX 1991

Olivier ZURCHER 7.75 8.00 7.95 8.1513 31.85ST - PREX 1991

Loic BLAUTH 8.00 8.55 7.90 7.2514 31.70ST - PREX 1991

Lionel SCHAUB 7.70 7.60 8.20 8.0015 31.50LANCY 1990

Bozgmehr AMINIAN 7.50 8.05 7.75 7.1516 30.45BUSSIGNY 1991

Nicolas ZURCHER 6.45 8.10 7.65 8.0517 30.25ST - PREX 1991

Jonathan LANGHI 6.70 8.20 8.15 6.7018 29.75MORGES 1988

Fabien JETZER 6.00 6.90 7.80 7.5019 28.20GRANGES 1991
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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 2
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MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

Thomas GENOUD 8.60 9.30 8.70 9.101 35.70LANCYOr 1990

David CANDIL 8.85 9.35 8.90 8.452 35.55LSNE BOURGOISEArgent 1989

Yann SANDOZ 8.80 8.80 9.00 8.903 35.50LSNE BOURGOISEBronze 1986

Robin WIDMER 8.35 9.20 8.75 8.804 35.10ST - PREXDist. 1989

Sylvain REYMOND 8.20 8.90 8.85 9.155 35.10ST - PREXDist. 1988

Christophe BICHET 8.20 8.70 8.70 8.956 34.55LSNE BOURGOISEDist. 1987

Romain FORCLAZ 8.30 8.85 8.65 8.657 34.45MONTREUXDist. 1987

Yannick CHEVALLIER 8.05 9.00 8.55 8.808 34.40LANCYDist. 1989

Jonathan WIDMER 8.15 8.80 8.70 8.609 34.25ST - PREX 1985

Loïc SCHIR 7.30 9.25 9.20 8.2510 34.00BUSSIGNY 1989

Dany BIDIVILLE 8.05 8.80 8.60 8.5511 34.00GRANGES 1987

Sébastien JAQUIER 7.45 8.90 8.55 8.8512 33.75LSNE BOURGOISE 1988

Josselin KAEHR 8.10 8.80 7.95 8.8513 33.70CHÊNE 1990

Benoît BORNER 7.95 8.55 8.60 8.3514 33.45LANCY 1989

Lawrence ULLMANN 7.85 8.25 8.50 8.3515 32.95MONTREUX 1987

Julien GABELLA 7.50 8.95 8.75 7.7016 32.90BUSSIGNY 1988

M. DEKALBERMATTEN 7.05 8.85 8.25 7.2017 31.35MORGES 1989
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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 3
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MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

Orféas MALASPINAS 9.00 8.508.90 8.75 9.201 44.35CHÊNEOr 1989

Bastien BOVEY 8.30 8.559.10 8.65 8.902 43.50VEVEY ANCIENNEArgent 1986

Kevin ILAGAN 8.50 8.159.50 8.10 8.903 43.15LANCYBronze 1988

Thierry MAMONE 7.95 8.609.05 8.25 8.904 42.75VEVEY ANCIENNEDist. 1985

Loïc NONAR 8.10 8.108.35 8.80 9.305 42.65CHÊNEDist. 1988

Arnaud GOLAY 8.30 8.258.40 8.45 8.956 42.35MORGESDist. 1986

Guillaume BEZANCON 7.60 8.508.70 8.25 8.907 41.95LSNE BOURGOISEDist. 1986

John GOLAY 7.70 8.409.00 8.70 7.758 41.55MORGESDist. 1987

Julien BLANC 7.95 7.258.80 8.05 9.309 41.35MORGESDist. 1987

Samy CHEROUATI 8.10 7.158.65 8.55 8.8010 41.25LANCY 1988

Vincent CLEMENT 7.50 8.058.60 8.45 8.5011 41.10MORGES 1988

Nicolas DEPALLENS 9.00 7.209.00 8.45 7.3512 41.00VEVEY ANCIENNE 1989

Stefano ORSINO 8.35 6.709.10 8.50 8.3013 40.95VEVEY ANCIENNE 1987

Sébastien GROUX 7.75 6.808.50 8.55 8.4514 40.05LSNE BOURGOISE 1986

Christophe MAILLARD 7.50 7.758.70 7.80 8.1515 39.90VEVEY ANCIENNE 1988

Marco TORCHIA 7.70 6.558.25 8.40 8.6016 39.50LANCY 1988

Fabien PITTET 8.00 7.758.90 6.30 8.5017 39.45LANCY 1986

Gary GRENIER 8.10 7.208.80 7.70 7.6518 39.45LANCY 1987

Florian MERMOD 7.40 7.158.40 8.35 8.1519 39.45LSNE BOURGOISE 1986

Jonathan SIMOND 7.30 6.958.95 7.45 8.2520 38.90VEVEY ANCIENNE 1985

Thibault PEREY 6.80 8.358.20 7.10 8.1521 38.60MORGES 1985

Fabrice FAVRE 7.20 6.507.70 7.75 8.7522 37.90GRANGES 1983

Grégory FAVRE 6.05 6.807.70 6.30 8.1023 34.95GRANGES 1984
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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 4

© SCVG 1999

MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999
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Hervé JACCARD 8.95 8.309.15 9.00 9.351 44.75GRANGESOr 1983

Christophe GALLAY 8.45 8.459.00 7.95 9.252 43.10CHÊNEArgent 1986

David MICHAUD 8.65 8.158.95 8.35 8.803 42.90MORGESBronze 1985

Matthieu LANG 8.45 7.709.10 8.50 8.904 42.65ST - PREXDist. 1983

Tom SWINNEN 8.65 7.758.95 8.70 8.055 42.10VEVEY ANCIENNE 1984

Silwan DAOUK 8.50 8.308.75 7.80 8.706 42.05LSNE BOURGOISE 1984

Vincent BOUDON 7.75 7.908.50 8.35 8.407 40.90LANCY 1985

Cédric LAESSER 7.80 7.258.70 8.25 8.658 40.65MORGES 1983

David WIDMER 7.45 6.959.20 6.45 8.259 38.30ST - PREX 1983

Frank AMBUHL 6.35 7.208.75 7.40 8.3510 38.05LANCY 1986

David MALAGOLI 7.45 7.107.45 7.30 8.0011 37.30LANCY 1985
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Lionel GRIZE 7.95 8.408.60 8.40 8.951 42.30ST - PREXOr 1983
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Cédric BOVEY 9.10 8.859.50 9.00 9.451 45.90VEVEY ANCIENNEOr 1983

Damien CARDINAUX 8.85 8.959.25 9.00 9.502 45.55LSNE BOURGOISEArgent 1982

Loïc PRIVET 9.00 8.609.50 8.55 9.403 45.05MORGESBronze 1984

Fabrice BERGER 8.80 8.708.75 8.95 9.454 44.65LANCYDist. 1984

Françis GRUET 8.70 8.459.15 8.85 9.355 44.50YVONNAND 1982

Olivier PAHUD 8.70 8.909.05 8.55 9.256 44.45LANCY 1984

André BIDIVILLE 8.80 8.209.45 8.80 9.057 44.30GRANGES 1980

Mark AMBUHL 8.45 8.658.95 8.80 8.608 43.45LANCY 1984

Dario DE DONATO 8.55 8.258.75 8.75 8.659 42.95LANCY 1983

Thomas DOBLER 8.35 8.158.35 8.15 9.0010 42.00CHÊNE 1985
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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 6

© SCVG 1999

MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

Samuel JOST 8.55 9.309.35 9.00 9.551 45.75LSNE BOURGOISEOr 1977

Laurent CAMANDONA 9.15 8.909.50 8.35 9.202 45.10LSNE BOURGOISEArgent 1980

Jérôme HAYOZ 8.75 8.609.25 9.05 9.303 44.95CHÊNEBronze 1985

Florian CHAPALAY 8.20 7.809.25 8.50 8.704 42.45MONTREUX 1977

Alain GRUET 8.30 7.709.55 8.85 6.155 40.55YVONNAND 1980
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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G 7
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MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

Sébastien MINGARD 8.00 8.809.15 8.70 8.851 43.50LSNE BOURGOISEOr 1976

Marc DAFFLON 9.25 8.659.40 8.85 5.502 41.65LSNE BOURGOISEArgent 1970
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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G S
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MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

Thomas BAECHLER 9.15 8.509.45 9.00 9.251 45.35MORGESOr 1966
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équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)
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MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

LSNE BOURGOISE 2
8.65 8.70 8.85 8.75 34.95
8.20 8.70 8.70 8.95 34.55

Vincent BICHET
Christophe BICHET
David CANDIL 8.85 9.35 8.90 8.45 35.55
Sébastien JAQUIER 7.45 8.90 8.55 8.85 33.75

Total (4 meilleurs totaux)

1
43.69
43.19
44.44
42.19

173.50

GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 2

ST - PREX 1
7.60 8.60 8.45 8.75 33.40
8.45 7.709.10 8.50 8.90 42.65

Jérôme KOHLER
Matthieu LANG
Sylvain REYMOND 8.20 8.90 8.85 9.15 35.10
Florent TARIDEC 8.75 8.40 8.60 8.45 34.20
Robin WIDMER 8.35 9.20 8.75 8.80 35.10
Jonathan WIDMER 8.15 8.80 8.70 8.60 34.25

Total (4 meilleurs totaux)

2
41.75
42.65
43.88
42.75
43.88
42.81

173.31

GJ 1
GJ 4
GJ 2
GJ 1
GJ 2
GJ 2

LANCY 1
7.75 7.908.50 8.35 8.40 40.90
8.10 7.158.65 8.55 8.80 41.25

Vincent BOUDON
Samy CHEROUATI
Thomas GENOUD 8.60 9.30 8.70 9.10 35.70
Yannick CHEVALLIER 8.05 9.00 8.55 8.80 34.40
Gary GRENIER 8.10 7.208.80 7.70 7.65 39.45
Kevin ILAGAN 8.50 8.159.50 8.10 8.90 43.15

Total (4 meilleurs totaux)

3
40.90
41.25
44.63
43.00
39.45
43.15

172.03

GJ 4
GJ 3
GJ 2
GJ 2
GJ 3
GJ 3

VEVEY ANCIENNE 1
8.30 8.559.10 8.65 8.90 43.50
9.00 7.209.00 8.45 7.35 41.00

Bastien BOVEY
Nicolas DEPALLENS
Christophe MAILLARD 7.50 7.758.70 7.80 8.15 39.90
Thierry MAMONE 7.95 8.609.05 8.25 8.90 42.75
Stefano ORSINO 8.35 6.709.10 8.50 8.30 40.95
Tom SWINNEN 8.65 7.758.95 8.70 8.05 42.10

Total (4 meilleurs totaux)

4
43.50
41.00
39.90
42.75
40.95
42.10

169.35

GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 4

LSNE BOURGOISE 3
7.60 8.508.70 8.25 8.90 41.95
8.50 8.308.75 7.80 8.70 42.05

Guillaume BEZANCON
Silwan DAOUK
Sébastien GROUX 7.75 6.808.50 8.55 8.45 40.05
Florian MERMOD 7.40 7.158.40 8.35 8.15 39.45
Yann SANDOZ 8.80 8.80 9.00 8.90 35.50

Total (4 meilleurs totaux)

5
41.95
42.05
40.05
39.45
44.38

168.43

GJ 3
GJ 4
GJ 3
GJ 3
GJ 2

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)

SCVG



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)

© SCVG 1999

MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

Total

BUSSIGNY 1
7.50 8.05 7.75 7.15 30.45
8.30 8.35 8.50 8.70 33.85

Bozgmehr AMINIAN
Françis BUCHI
Julien GABELLA 7.50 8.95 8.75 7.70 32.90
Loïc SCHIR 7.30 9.25 9.20 8.25 34.00
Thibaut WEIBEL 8.30 8.10 8.40 8.65 33.45
Manoel WORROD 7.95 8.65 8.60 7.85 33.05

Total (4 meilleurs totaux)

6
38.06
42.31
41.13
42.50
41.81
41.31

167.94

GJ 1
GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 1
GJ 1

MORGES 1
7.95 7.258.80 8.05 9.30 41.35
7.50 8.058.60 8.45 8.50 41.10

Julien BLANC
Vincent CLEMENT
John GOLAY 7.70 8.409.00 8.70 7.75 41.55
David MICHAUD 8.65 8.158.95 8.35 8.80 42.90

Total (4 meilleurs totaux)

7
41.35
41.10
41.55
42.90

166.90

GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 4

ST - PREX 2
7.30 8.60 8.65 8.40 32.95
7.75 7.80 8.05 8.30 31.90

Christophe BUENSOZ
Jan - Henrik DUBA
Aurélien GRIZE 7.95 9.20 8.40 8.30 33.85
David WIDMER 7.45 6.959.20 6.45 8.25 38.30
Nicolas ZURCHER 6.45 8.10 7.65 8.05 30.25
Olivier ZURCHER 7.75 8.00 7.95 8.15 31.85

Total (4 meilleurs totaux)

8
41.19
39.88
42.31
38.30
37.81
39.81

163.19

GJ 1
GJ 1
GJ 1
GJ 4
GJ 1
GJ 1

MORGES 2
7.05 8.85 8.25 7.20 31.35
8.30 8.258.40 8.45 8.95 42.35

M. DEKALBERMATTEN
Arnaud GOLAY
Cédric LAESSER 7.80 7.258.70 8.25 8.65 40.65
Jonathan LANGHI 6.70 8.20 8.15 6.70 29.75
Fabrice FAVRE 7.20 6.507.70 7.75 8.75 37.90

Total (4 meilleurs totaux)

9
39.19
42.35
40.65
37.19
37.90

160.09

GJ 2
GJ 3
GJ 4
GJ 1
GJ 3

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)
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Cat. Total indiv.

RESULTATS EQUIPES A (G4 à G7)

© SCVG 1999

MASTER DE ST-PREX 25 AVRIL 1999

9.15 8.909.50 8.35 9.20 45.10
8.85 8.959.25 9.00 9.50 45.55

Laurent CAMANDONA
Damien CARDINAUX
Marc DAFFLON 9.25 8.659.40 8.85 5.50 41.65
Samuel JOST 8.55 9.309.35 9.00 9.55 45.75
Sébastien MINGARD 8.00 8.809.15 8.70 8.85 43.50

Total (4 meilleures notes) 35.80 35.9537.50 35.55 37.10 181.90

1 LSNE BOURGOISE 1  

G6
G5
G7
G6
G7
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